
                                                                                                                                           Α∆Α:  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς 22-05-2018  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                              Αριθ. Πρ.:   25346/23-5-18                                   
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες ����: M.Μπαϊρα 
Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022088 
Fax ����: 2132022106 
E-mail: promithies@pireasnet.gr                                   ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
                                                                              ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

 
Έχοντας υπόψη : 

1. Το πρωτογενές αίτηµα της ∆/νσης ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ του Τµήµατος ∆ΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ µε Α∆ΑΜ: 18REQ002805573 2018-03-15 

2. Την  209/03-04-2018 απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής   σχετικά µε την έγκριση δαπάνης,  και διάθεση πίστωσης   µε   

Α∆Α:61Π7ΩΞΥ-3Ρ7,  µε Κ.Α.:00.6117.20, µε  α/α Μητρ. ∆εσ.:671/2018.  

3. Την µε αρ. πρωτ ∆98/16-4-18  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης µε Α∆ΑΜ 18REQ002946125 2018-04-16 & Α∆Α ΨΠ6ΞΩΞΥ-Ρ2Ρ 

4. Τις διατάξεις του ν. 3463/2006 ΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

5. Του Ν. 3852/7-6-2010 ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ. Α΄ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ  

6. Του Ν.4412/2016 άρθρο 118 

7. Την  µε  αρ. πρωτ 3190/18 Πρόσκληση  εκδ ενδιαφέροντος  

8. Τις µε αρ πρωτ  11535/59/16-3-2017 & 32803/180/9-3-17 αποφάσεις  ∆ηµάρχου µε τις οποίες ορίστηκε Αντιδήµαρχος Οικονοµικών 

η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν αρµοδιότητες. 

9. Την 517/2017 (ΟΡΘΗ)  απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και 

αξιολόγησης προσφορών. 

10. Το µε  αριθµό 18/2018 πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1.Αναθέτουµε  απευθείας  στην  εταιρεία X-COPY ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓ. ΕΥΘΑΛΙΑ  που εδρεύει στην οδό Αρµενοπούλου 

23 στην Θεσσαλονίκη µε  ΑΦΜ 033863067,∆ΟΥ Ι΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ τηλ 2310212221, την εργασία αποµαγνητοφώνησης 

συνεδριάσεων ∆.Σ ,την ηλεκτρονική επιµέλεια επεξεργασίας των πρακτικών, την βιβλιοδεσία πρακτικών και την εγγραφή σε cd   

συνολικής δαπάνης 3.791,10 € πλέον Φ.Π.Α. 24%. µε cpv 79550000-4 ,για τις ανάγκες της ∆/νσης ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ του 

Τµήµατος ∆ΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  του ∆ήµου µας, για το έτος 2018-19   σύµφωνα µε  τους όρους της σχετικής µελέτης . 

2. Εγκρίνουµε την σχετική µελέτη 

 

Κοινοποίηση :                                                                                                                                              Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

1. ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ                                                                                                                             και µε ειδική εντολή 

2.   X-COPY ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓ. ΕΥΘΑΛΙΑ                                                                                                Η                                                          

                                                                                                                                                    ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

      ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

 

 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Ο προµηθευτής στον οποίο κατακυρώθηκε η προµήθεια υποχρεούται να προσέλθει µέσα σε είκοσι (20) ηµέρες 

από την ηµεροµηνία κοινοποίησης της ανάθεσης για την υπογραφή της σχετικής σύµβασης στη Νοµική Υπηρεσία τηλ 2132022269  

σύµφωνα µε το άρθρο 105 παρ 4 & 5 του Ν 4412/16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 78ΛΘΩΞΥ-00Θ




		2018-05-24T09:37:11+0300
	Athens




